USB-Kabel | USB 2.0 | USB-A Stecker | USB Micro-B Stecker | 480 Mbps | Vernickelt | 1.00 m |

Flach | PVC | Schwarz | Plastikbeutel

Produkteigenschaften CCGP60410BK10:

Anschluss A
Anschluss B

Anschlussbeschichtung
Anschlussdesign - Seite A
Anschlussdesign - Seite B
Anschlussmaterial

Anzahl der Produkte im Karton
AWG-Wert

Farbe

Kabeldesign

Kabellange
Kabelmantelmaterial
Kabeltyp

Kabelumpfang

Leiterdurchmesser

Leitermaterial

USB-A Stecker

USB Micro-B
Stecker

Vernickelt
Gerade
Gerade

ABS

1 Stuck
32/28
Schwarz
Flach

1.00 m

PVC

USB

4.5x 1.6 mm
7x0.127 mm

Verzinntes Kupfer

Material
Maximale Ubertragungsrate
USB Technologie

Verpackungsart

PVC
480 Mbps
USB 2.0

Plastikbeutel

5|412810 274871||

Verpackungsinformationen:

Marke

Bestellcode

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpackung

Verpackungsinhalt

Menge
1

1

40

80
160

Nedis
CCGP60410BK10
5412810274871
5412810359844
5412810346080
Envelope

1x USB 2.0 Cable

L x B x H (mm)
30mm 230 mm 55 mm
5mm 230mm 110 mm
180 mm 245 mm 230 mm
245 mm 225 mm 280 mm
370 mm 275 mm 475 mm

Gewicht
39g
38¢g
1703 g
3000 g
7440 g


https://Nedis.de/CCGP60410BK10
https://Nedis.de/CCGP60410BK10
https://Nedis.de/CCGP60410BK10

